
ZARZĄDZENIE NR 275/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), § 3 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały 
nr XXXVII/475/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w związku z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pabianicką Radę Działalności Pożytku Publicznego w składzie: 

1) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Pabianicach: 

a) Tadeusz Gęs, 

b) Anita Sherzai; 

2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Pabianic: 

a) Waldemar Boryń, 

b) Łukasz Ścibut; 

3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Piotr Madej, 

b) Dorota Pędziwiatr, 

c) Beata Rusek, 

d) Katarzyna Tkacz, 

e) Monika Urbańska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 103/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 maja 2017 r. 
w sprawie powołania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienione zarządzeniem 
nr 241/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 października 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8875A9-1B75-4FF2-9C9C-1656D44D51E5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


